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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ 46" TakTmikn Zuvedpiaon OikovopiknG EmITponng
AHMOZ IAIOQOY Tnv 15.09.2022

(Ap1Op. NpwT.:68191/16.09.2022)

H Oikovopikr) Emitponr) INiou ouviABe onuepa Tnv 15" ZentepPpiou 2022, nuépa MEPNTN Kal
wpa 09:30 n.p. UoTEPa ano Tnv un. apiby. 66523/09.09.2022 npdokAncn Tou Anudapxou wc Mpoédpou
™G O.E. k. Nikou ZevéTou, n onoia €nidOONKE VOUIUA Kal enpdBeopa o OAa Ta PEAN TNG OIKOVOUIKNAG
Enmrponnc oTic 09.09.2022 kai npaypatonoindnke HE TNAESIAOKEYN CUHP®Va HE TO apbpo 78 Tou
N. 4954/2022.

H Oikovopikn Enirponn anoTeAeital anod evvea (9) PEAN.

MAPONTEZ
ZENETOZ NIKOZ Anpapxog wg Mpogdpog O.E.
1. AAEBIZOY ANAPIANA, ANTIAHMAPXOS AvTinpoedpog TnG O.E.
2. TZIMOITANNHZ APIZTEIAHZ, ANTIAHMAPXOZ MéAog Tng O.E.
3. MAPKOIMNOYAOZ ®QTIOZ, A.Z. « «
4. BEPIroz IQANNHZ, A.Z. « «
5. OEITEPOZ BAZIAEIOZ, A.Z. « «
6. MYI'AAAH ZOOIA, A.Z. « «
7. TAANOYNHZ AHMHTPIOZ, A.Z. Av. Méhog Tng O.E.
AMNONTEZ
1. KOYKOYBINOZ AHMHTPIOZ, A.Z. MéAog Tng O.E.
2. PHIAZ MANAMIQTHZ, A.Z. « «

AlTO®AZH -309—

O Anuapyog k. Zevetog Nikog wg Mpoedpog TnG Oikovopikng Enmponng, €ioayel yia oudiTnon 1o
1° B¢pa NG nuepnolag dIaTagng, nmou agopd TNV AfWn ano@aong yia €ykpion TG 9™ avapoppwong
npoUnoAoyiopou Tou Afpou TAiou, olkovopikoU £Touc 2022.

Apou ©gter unowiv Tng Enmmponng To un’ apiBu. 67571/14.09.2022 OXETIKO &yypa®o TNG
AlgBuvong OIKovopIKwY YNNPETIWY, OTO OMNOI0 avagEePETal OTI:

«O npolnoAoyiopog Tou ARpou o onoiog eykpiBnke pe TV un‘apibp. 135/19.11.2021 anoégaon Tou
AnpoTikoU ZupBouAiou Kkal EMNIKUPWONKE WE TNV un.apiby. 166798/23.12.21 andgpaon Tou ZUVTOVIOTH
AnokevTpwueEVNG Aloiknong ATTIKAC, KaTapTioTNKe cUPPwva Pe Ta npoPAenodpeva otnv KYA 55040/21.7.21
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(DEK 3291B’) 6nwc Tpononoindnke kai ioxue PEXPI TNV NHEPOMNVIa WRPIONG TOU.

SXETIKA JE TNV avapop@waon Ba npénel va AngBouv unoywn Kal Ta NapakaTw:

Q2 NPO2 TA EZ0AA

NEOI K.A.
K.A ErKP. AIAMOPO. AY=HZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNOIN.
3123.0003 «Adveio T.M.A yia 1.721.161,33€ | 1.721.161,33€
TO NPOYpaApKa 'Avravng
TpiToNG' yIa TNV EKTEAEON TOU
gpyou Twvieg AvakUKAWONG
oTo Ao IAiou' kal oTov
afova 'XwpIoTh cuhoyn
BloanoBANTwV, ywvieg
avakUKAwoNG kal oTabpoi
METAPOPTWONG
anoppidpaTwy' AT04»
ZYNOAO 1.721.161,33€
AY=HZH K.A.
K.A ErKP. AIAMOPO®. AY=HZEIZ TEAEYTAI
NIZTQZEIZ ME THN A
MPOHT. AIAMOPO®.
TPOMNOIN.
4123 «®OpwV NPoPNBeUTWV 240.000,00€ 240.000,00€ 160.000,00€ | 400.000,00€
€pYOAdBwv , EAcuBEpwv.
EnayyeAuatiwv kAn»
ZYNOAO 160.000,00€
Q3 TOYZ TA EEOAA
MEIQ>H K.A.
K.A ErKP. AIAMOPO®. MEIQZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNOI.
00.6524.0002 «'E€0da 0,00€ 10.000,00€ 5.000,00€ 5.000,00€
davelakng ouppaong yia Tnv
npoun6eia oxNUATWV yia TNV
avaveéwaon oToAou»
10.7134.0025 «MpopnBeia 15.000,00€ 15.000,00€ 5.000,00€ 10.000,00€
€€onAIOHOU YIa ENEKTAON
dIkTUOU Wi-Fi»
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15.6052.0005 «EpyodoTIKEC
EI0POPEC KABAPIOTPIWV
OXOAIKWV povadwv (apbpo 18
nap.1 Tou N.3870/2010)»

63.000,00€

63.000,00€

15.000,00€

48.000,00€

15.6474.0006 «Aanavecg yia
Tnv Bepivy €opTn €nIdEIEEWV
(npopnBeia e1dwv) TN A/vong
MpooxoAIKnG Aywync»

7.000,00€

7.000,00€

4.000,00€

3.000,00€

15.6483.0001 «'E€0da
opYavwongc Kai EKTEAEONG
abANTIK®WV, NONITIOTIKWV
K.A.M., EKONAWOEWV OTIC
KATAOKNVWOEIC»

4.000,00€

4.000,00€

2.000,00€

2.000,00€

15.6613.0003 «[Mpopnbeia
EVTUN®V Kal UNIKWV

Hnxavoypagnong Kai
NOANANAWY EKTUNWOEWV>

10.000,00€

10.000,00€

2.000,00€

8.000,00€

15.6631.0001 «Mpopnbeia
UYEIOVOUIKOU Kal
(PAPHAKEUTIKOU UAIKOU»

35.000,00€

35.000,00€

5.000,00€

30.000,00€

15.6661.0001 «Mpopnbeia
NAEKTPOAOYIKWY - USPAUAIKWY
UAIKQV, XpPWHATWV

010N PIKWV>»

10.000,00€

7.000,00€

2.000,00€

5.000,00€

15.6673.0003 «Mpopnbeia
UAIKQV yIia TNV ouvTipnon
KAQUOTNPWV OXOAIKWV
KTIpiwV»

10.000,00€

10.000,00€

2.000,00€

8.000,00€

15.6691.0001 «Mpopnbeia
€10WV oNUalocToAIoHOU Kal
PWTOYPAPICEWV>»

2.500,00€

2.500,00€

1.000,00€

1.500,00€

15.6699.0017 «Mpopnbeia
QUOIKWV EAATWV Kal AoInou
€€onNAIGHOU YIa TOV OTOAIOMO
TNG NOANG TNV nNePiodo Twv
XpIOTOUYEVW V>

3.000,00€

3.000,00€

1.000,00€

2.000,00€

15.7133.0007 «Mpopnbeia
€€onAIOHOU YpagEeiwV yia TIG
avaykeg Tng Alelbuvong
MoAITigpoU»

22.000,00€

35.000,00€

12.000,00€

23.000,00€

15.7135.0006 «Mpopnbeia
gtonAiopou»

15.000,00€

15.000,00€

5.000,00€

10.000,00€

15.7135.0027 «MNpopnbeia
TEVTWV»

20.000,00€

20.000,00€

5.000,00€

15.000,00€

15.7135.0028 «[Mpopnbeia
e1dwv Yyuxaywyiac»

20.000,00€

20.000,00€

5.000,00€

15.000,00€

20.6662.0001 «MpounBeia
NAEKTPOAOYIKOU UAIKOU yia TIG
avaykec Tou Angou»

100.000,00€

70.000,00€

5.100,00€

64.900,00€

30.7135.0051 «MpounBeia
UAIKOTEXVIKOU €E0NAIGHOU
MoAiTiknc MpooTagiacy»

0,00€

15.000,00€

5.000,00€

10.000,00€

ZYNOAO

81.100,00€
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K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOPO.
ME THN
MPOHTI.
TPOMNOI.

AY=HZEIz

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

00.6726.0002 «Eiopopd unep
TOU ZUVOEQHOU
NekpoTageiou»

5.000,00€

5.100,00€

5.100,00€

10.200,00€

00.8223.0001 «Anodoaon
POPWV NPOUNOBEUTWY
€pYOAdBwV , EAcuBEpwV.
EnayyeAuamiov kAn»

240.000,00€

240.000,00€

160.000,00€

400.000,00€

15.6117.0003 «Mapoxn
unNNPECIWV Yia TN BIWHATIKA
NPOoEyYIon TNG AyYAIKNG
yAwooag ota naidia
NPOOXOAIKNG NAIKIAg pE
d1adpacTikd TPOMO Kal
nAouala YAwoolka epebiopata
oTn AieuBuvon MpooxoAIKnG
Aywyne»

15.000,00€

11.000,00€

5.500,00€

16.500,00€

15.6142.0005 «ALOIBEG
ETAIPEIOV NOAITIOTIKWV
EKONAWOEWV>

130.000,00€

160.000,00€

7.000,00€

167.000,00€

15.6232.0001 «MicBwpaTa
KTIpiWV - TEXVIKWV EPYWV
aKIVATWV>»

152.000,00€

152.000,00€

8.000,00€

160.000,00€

15.6235.0002 «MicBwon
€EONAIOHOU YIa TNV €0pTH TWV
XpIOTOUYEVW V>

6.000,00€

6.000,00€

2.000,00€

8.000,00€

45.6041.0001 «TaKTIKEG
anodoxeC EKTAKTOU
NPOCWNIKOU»

30.000,00€

30.000,00€

5.000,00€

35.000,00€

45.6054.0001 «EpyodoTIKEG
EIOPOPEG EKTAKTOU
NPOCWNIKOU»

8.000,00€

8.000,00€

1.000,00€

9.000,00€

50.6012 «Anognpiwon
UNEPWPIAKNG Epyaciag kai yia
€EAIPETIPEG NUEPEC Kal
VUKTEPIVEG WPEG Kal AOINEG
npooBeTEC apoIBEC»

7.000,00€

7.000,00€

4.000,00€

11.000,00€

2YNOAO

197.600,00€
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K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOPO.
ME THN
MPOHTI.
TPOMNOI.

AY=HZEIZz

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

00.6131.0030 «Apoifn yia
TNV a&loAdynon Twv KIvOUVwY
Kal KaBopIiouod Tou KaTaAoyou
Kal ToU XapTn KivoUvVwvV Tou
Anpou TAiou»

18.500,00€

18.500,00€

00.6131.0031 «Mapoxn
UNNpPECIac yia To ypageio
TUNOU Kal dNUoCinV OXECEWV

5.000,00€

5.000,00€

25.7326.0030 «MikpeEg
ENEKTATEIG AYWYWV OUBPIWY
oTo Anuo IAiou gpy.2/22»

10.000,00€

10.000,00€

30.7323.0039 «AvakaTaokeun
A0@AATOOTPWOEWY OTIG
000U¢ Onpwv, IdopeVEWC Kal
IAiou Tou Anpou IAiou»

10.000,00€

10.000,00€

62.6142.0002 «AT04 ApAoceig
Evnuepwong -
MAnpo®opnong -
Euaiobntonoinong - yia To
¢pyo Twvieg AvakUkAwGNG
oTo Ao IAiou' kal oTov
afova 'XwpIoTh cuhoyn
BloanoBARTWY, ywvieg
avakUKAwoNG kal oTabpoi
METAPOPTWONG
anoppIPKAaTwv'»

66.092,00€

66.092,00€

62.6142.0003 «AT 04
MpoeTolpacia kal ZUvTagn
®akelou YNoPoAng Aitnong
XpnuaTodoTnong»

4.836,00€

4.836,00€

62.7135.0001 «Mpopun6eia yia
TO NpOypaupa 'Avrawvng
TpitoNnG' yia TNV EKTEAEON TOU
épyou Twviec AvakUKAWONG
oTo Ao TAiou' kal oTov
agova 'XwpIoTh culoyn
BloanoBARTWY, Ywvieg
avakUKAwoNG kal oTadpoi
HETAPOPTWONG
anoppippatwv' AT04»

1.650.233,33€

1.650.233,33€

2YNOAO

1.764.661,33€

NEOI K.A EZOAQN+AY=HZH K.A EZOAQN+MEIQZH K.A

EZ0AQN=1.721.161,33€+160.000,00€+81.100,00€=1.962.261,33€
AYZHZH K.A EZEOAQN+NEOI K.A EOAQN=197.600,00€+1.764.661,33€=1.992.261,33€
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IAno@spaTiko / TakTikd 'Ecoda =211,84€/21.715.765,52€=0,0001%|

MapakaAoUpe ONWG anopaciosTe OXETIKA.»
Mpoteivel TNV AW OXETIKAG anogaong

"ExovTac unoyn Ta avwTEPwW,

H Oikovopikn EniTponn

Anogaciler Opopwva

1. Eykpivel Tnv 9" avapdpewon npoinoAoyiopoU Tou Aruou IAiou £Touc 2022, w¢ KATWTEPW:

Q2 NMNPO2 TA EZ0AA

NEOI K.A.
K.A ErKP. AIAMOPO®. AY=HZEIZz TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNOIN.
3123.0003 «Adveio T.M.A yia 1.721.161,33€ | 1.721.161,33€
TO Npoypaupa 'Avrawvng
TpitoNG' yia TNV EKTEAEON TOU
gpyou Twviegc AvakUKAwWONG
oTo Anpo TAiou' kal aTov
afova 'XwpIoTh cuhoyn
BloanoBANTwV, ywvieg
avakUkAwonNG kal oTaboi
METAPOPTWONG
anoppidpaTwy' AT04»
ZYNOAO 1.721.161,33€
AY=HZH K.A.
K.A ErKP. AIAMOPO®. AY=HZEIZ TEAEYTAI
NIZTQZEIZ ME THN A
MPOHT. AIAMOPO®.
TPOMNOIN.
4123 «®OpwV NPOPNBEUTWY 240.000,00€ | 240.000,00€ | 160.000,00€ | 400.000,00€
€pYOAdBwv , EAcuBépwv.
EnayyeAuatiov kAn»
ZYNOAO 160.000,00€
Q3 MPOZ TA EZE0AA
MEIQ>H K.A.
K.A ErKP. AIAMOPO®. MEIQZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNOI.
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00.6524.0002 «'E€0da
davelakng ouppaong yia Tnv
npopndeia oxnUATwv yia Tnv
avavéwan oTOAoU>»

0,00€

10.000,00€

5.000,00€

5.000,00€

10.7134.0025 «MpopnBeia
€€ONAIOPOU YIa ENEKTAON
dIkTUOU Wi-Fi»

15.000,00€

15.000,00€

5.000,00€

10.000,00€

15.6052.0005 «EpyodOTIKEC
EI0POPEC KABAPIOTPIWV
OXOAIKWV povadwv (apbpo 18
nap.1 Tou N.3870/2010)»

63.000,00€

63.000,00€

15.000,00€

48.000,00€

15.6474.0006 «Aanavec yia
Tnv Bepivy €opTn ndEIEEWV
(npopnBeia e1dwv) TN A/vong
MpoaxoAikngG Aywync»

7.000,00€

7.000,00€

4.000,00€

3.000,00€

15.6483.0001 «E€0da
opyavwong Kal EKTEAEGNG
abANTIKWV, NONITIOTIKWV
K.A.M., EKONAWOEWV OTIG
KATAOKNVWOEIC»

4.000,00€

4.000,00€

2.000,00€

2.000,00€

15.6613.0003 «Mpopnbeia
EVTUNWV Kal UNIK®V

Hnxavoypagnong Kai
NOANANAWY EKTUNWOEWV>

10.000,00€

10.000,00€

2.000,00€

8.000,00€

15.6631.0001 «Mpopnbeia
UYEIOVOUIKOU Kal
(PAPUAKEUTIKOU UAIKOU»

35.000,00€

35.000,00€

5.000,00€

30.000,00€

15.6661.0001 «Mpopnbeia
NAEKTPOAOYIKWY - USPAUAIKWY
UAIKQV, XpPWHATWV
010NPIKWV>»

10.000,00€

7.000,00€

2.000,00€

5.000,00€

15.6673.0003 «Mpopnbeia
UAIKQV yIia TNV ouvTipnon
KAQUOTNPWV OXOAIKWV
KTIpiwV>»

10.000,00€

10.000,00€

2.000,00€

8.000,00€

15.6691.0001 «Mpopnbeia
€10WV oNUalocToAIoHOU Kal
PWTOYPAPICEWV>

2.500,00€

2.500,00€

1.000,00€

1.500,00€

15.6699.0017 «MpopnBeia
(PUOIKWV EAATWV Kal Aoinou
€€onAIGHOU yia TOV OTOAIOHO
TNG NOANG TNV NEPiIodo Twv
XPIOTOUYEWWV>

3.000,00€

3.000,00€

1.000,00€

2.000,00€

15.7133.0007 «Mpopnbeia
€EoNAICHOU YpaPEeiwV yia TIG
avaykeg Tng Aieubuvaong
MoAITigpoU»

22.000,00€

35.000,00€

12.000,00€

23.000,00€

15.7135.0006 «MpopnBeia
gtonAiopou»

15.000,00€

15.000,00€

5.000,00€

10.000,00€

15.7135.0027 «MpopnBeia
TEVTWV»

20.000,00€

20.000,00€

5.000,00€

15.000,00€

15.7135.0028 «Mpopnbeia
€I0WV Yuyaywyiac»

20.000,00€

20.000,00€

5.000,00€

15.000,00€

7
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20.6662.0001 «MpounBeia
NAEKTPOAOYIKOU UAIKOU yia TIG
avaykec Tou Angous»

100.000,00€

70.000,00€

5.100,00€

64.900,00€

30.7135.0051 «[MpopnBeia
UAIKOTEXVIKOU £€onAIoHOU
MoAITikng MpooTaagiac»

0,00€

15.000,00€

5.000,00€

10.000,00€

2YNOAO

81.100,00€

AY=H2H K.A.

K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOPO.
ME THN
MPOHTI.
TPOMNOIN.

AY=HZEIZz

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

00.6726.0002 «Eio@opa unep
TOU ZUVOEGHOU
NekpoTageiou»

5.000,00€

5.100,00€

5.100,00€

10.200,00€

00.8223.0001 «Anodoaon
POPWV NPOUNBEUTWY
€pYoAdBwv , EAcuBépwv.
EnayyeAdaTiov kAn»

240.000,00€

240.000,00€

160.000,00€

400.000,00€

15.6117.0003 «Mapoxn
unNNPECIWV Yia TN BIWHATIKA
NPooEyyIon TNG AyyAIKNG
yAwooag ota naidia
NPOOXOAIKNG NAIKIAg pE
d1adpacTikd TPOMO Kal
nAouala YAwooIka epebiopaTa
oTn AielBuvon MpooxoAIKnG
Aywyne»

15.000,00€

11.000,00€

5.500,00€

16.500,00€

15.6142.0005 «ApoIBeg
ETAIPEIOV NOAITIOTIKWV
ekONAWOEWV»

130.000,00€

160.000,00€

7.000,00€

167.000,00€

15.6232.0001 «MicBwpaTa
KTIpiWV - TEXVIKWV EPYWV
aKIVATWV>»

152.000,00€

152.000,00€

8.000,00€

160.000,00€

15.6235.0002 «MicBbwon
€EONAIOHOU YIa TNV €0pTH TWV
XPIOTOUYEWWV>

6.000,00€

6.000,00€

2.000,00€

8.000,00€

45.6041.0001 «TaKTIKEG
anodoxeC EKTAKTOU
NPOCWNIKOU»

30.000,00€

30.000,00€

5.000,00€

35.000,00€

45.6054.0001 «EpyodoTIKEG
EIOPOPEG EKTAKTOU
NPOCWNIKOU»

8.000,00€

8.000,00€

1.000,00€

9.000,00€

50.6012 «Anolnpiwon
UNEPWPIAKNG Epyaciag kai yia
€EAIPETIPEG NUEPEC Kal
VUKTEPIVEG WPEG Kal AOINEG
npdoBeTEC apoIBEC»

7.000,00€

7.000,00€

4.000,00€

11.000,00€

ZYNOAO

197.600,00€
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K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOPO.
ME THN
MPOHTI.
TPOMNOI.

AY=HZEIZz

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

00.6131.0030 «Apoifn yia
TNV a&loAdynon Twv KIvOUVwY
Kal KaBopIiouod Tou KaTaAoyou
Kal ToU XapTn KivoUvVwvV Tou
Anpou TAiou»

18.500,00€

18.500,00€

00.6131.0031 «Mapoxn
unnpeoiag yia To ypageio
TUNOU Kal dNUoCinV OXECEWV

5.000,00€

5.000,00€

25.7326.0030 «MikpeEg
ENEKTATEIG AYWYWV OUBPIWY
oTo Anuo IAiou gpy.2/22»

10.000,00€

10.000,00€

30.7323.0039 «AvakaTaokeun
A0@AATOOTPWOEWY OTIG
000U¢ Onpwv, IdopEVEWC Kal
IAiou Tou Anpou IAiou»

10.000,00€

10.000,00€

62.6142.0002 «AT04 Apaoceig
Evnuepwong -
MAnpo®opnong -
EuaigbnTonoinong - yia 1o
epyo Twvieg AvakUKAwong
oTo Ao IAiou' kal oTov
atova 'XwpioTn GUAoyn
BloanoBARTWY, ywvieg
avakukAwonNg kal oTaboi
METAPOPTWONG
anoppIPpaTwv'»

66.092,00€

66.092,00€

62.6142.0003 «AT 04
MpoeTolpacia kal ZUvTagn
®akelou YNoPoAng Aitnong
XpnuaTodoTnong»

4.836,00€

4.836,00€

62.7135.0001 «Mpopun6eia yia
TO NpOypaupa 'Avrawvng
TpitoNnG' yia TNV EKTEAEON TOU
épyou Twviec AvakUKAWONG
oTo Ao ITAiou' kal oTov
agova 'XwpIoTh culoyn
BloanoBARTWY, Ywvieg
avakUKAwoNG kal oTadpoi
HETAPOPTWONG
anoppippatwv' AT04»

1.650.233,33€

1.650.233,33€

2YNOAO

1.764.661,33€

NEOI K.A EZOAQN+AY=HZH K.A EZOAQN+MEIQZH K.A
EZOAQN=1.721.161,33€+160.000,00€+81.100,00€=1.962.261,33€
AY=HZzH K.A EEOAQN+NEOI K.A
EZ0AQN=197.600,00€+1.764.661,33€=1.992.261,33€
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AAA: 92IT'YQEB-1EN

IAno@spaTikod / TakTika 'Ecoda =211,84€/21.715.765,52€=0,0001%|

2. Eionysital To 8éua oTo AnpoTikd ZupBouAio yia culfiTnon cUpgwva Pe To apbpo 72 § a Tou N.
3852/2010.

>Tnv napouca andgaon anexel TG wneogopiac n ka MuyddAn ., A.Z. TnG AnuoTikng MapdaTa&ng
«AMNAEyyua MoAn — Zupyayia yia 1o TAiovs».

2Tn OUVEXEIQ unoypa@eTal anod Ta napovTa oTn Zuvedpiaon MEAn
O Anpapyxog wg Npoedpog Tng O.E. Ta MéAn

AAgBicou A., TolpoyiavvnGA.,
Mapkonoulog ®., Bépyog 1.,
deyyepog B., MuydaAn Z., FaAolvng

ZENETOZ NIKOZ
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